
当初予算額 補正予算額 予 算 現 額 決 算 額 １人当額

713,800 0 713,800 713,800 8,300

118 0 118 118

0 0 0 0

0 2 2 2

713,918 2 713,920 713,920 8,300

款 合　価 １人当額

84,150

86,700

59,755

26,660

142,800

34,850

31,820

19,550

21,500

59,304

23,408

18,144

16,320
視聴覚費 0 0 0 0
学級活動費 0 0 0 0
保 健 費 39,560 -14,260 25,300 25,300 25,300 460

10,320

9,460

7,052

12,072 -12,072 0 0 0 0
4,324

12,795

0

19,588

0 0 0 0
0 118 118 118 118

713,918 0 713,918 713,918 713,918

4,703

1,260

1,426

230

703

単　価

139

312

117,176
社会見学（柴島浄水場） 224

春の遠足（海遊館）

作品袋（不織布）

990

310

1,680

予 備 費

0

26,832

そ

の

他

諸

費

410
板を切りぬいて

コロコロガーレ

児童への返金 0 36,707

他会計繰出金

実験実習
材 料 費 108,360 -640

特
別
活
動
費

校 外
活 動 費 122,636

107,720 107,720

36,707 36,707
スポーツ振興センター等戻入

転出生等返金

26,832

合　　　計 8,300

４

年

児

童

費

教

材

費

404,458
図 書
教 材 費

0

次年度繰越金

120

110

ファイル（Ｂ５）　紫・青

-5,460 117,176

社会見学（防災センター） 192

年度末残高返金 139

行事不参加等返金

予備費

電気と光

秋の遠足（錦織公園）

空気と水　

日本スポーツ振興センター掛金

370

460

250

そ の 他
諸 費

ファイル（Ｂ５/Ｂ４兼用）　黄

卒業諸費

026,832 82

400,065400,065

（２１０×８か月分）

0 0 0

予 算 現 額 決 算 額
説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

項

計算スキル　１・２・３ 1,020

-4,393

当初予算額 補正予算額

漢字ドリル　１・２・３

徴 収 金 8,300×86名

前年度繰越金

平成３１年度　児童費会計　（４年生）　収入及び支出の明細 大阪市立南津守小学校

１．収入の部 （単位：円）

科　　　目 説　　　　　　　　　　明

品　　　　名

学習プリント　国・算・社・理

書写シート

304

706

（単位：円）

わたしたちの大阪　下

雑 収 入

他会計繰入金

合　　　計
６年生繰越分

２．支出の部
科　　　　目


