

平成31年度 児童費会計（4年生）収入及び支出の明細

大阪市立南津守小学校

1. 収入の部

(単位:円)

科 目	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 算 現 額	決 算 額	説 明	1人当額
徴 収 金	713,800	0	713,800	713,800	8,300×86名	8,300
前年度繰越金	118	0	118	118		
雑 収 入	0	0	0	0		
他会計繰入金	0	2	2	2	6年生繰越分	
合 計	713,918	2	713,920	713,920		8,300

2. 支出の部

(単位:円)

款	科 目 項	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 算 現 額	決 算 額	説 明							
						品 名	単 価	合 価	1人当額				
4 年 費	教 材 費	図 教 材 費 404,458	-4,393	400,065	400,065	漢字ドリル 1・2・3	990	84,150	4,703				
						計算スキル 1・2・3	1,020	86,700					
						わたしたちの大坂 下	703	59,755					
						書写シート	310	26,660					
						学習プリント 国・算・社・理	1,680	142,800					
	実 験 実 習 材 料 費					(210×8か月分)							
						電気と光	410	34,850	1,260				
						板を切りぬいて	370	31,820					
						空気と水	230	19,550					
児童費	特別活動費	校 外 活 動 費 122,636	-5,460	117,176	117,176	コロコロガーレ	250	21,500	1,426				
						春の遠足(海遊館)	706	59,304					
						秋の遠足(錦織公園)	304	23,408					
						社会見学(柴島浄水場)	224	18,144					
	視聴覚費					社会見学(防災センター)	192	16,320					
	学級活動費												
費	保 健 費	39,560	-14,260	25,300	25,300	日本スポーツ振興センター掛金	460	25,300	460				
	卒業諸費												
	その他諸費	そ の 他 費 26,832	0	26,832	26,832	ファイル(B5) 紫・青	120	10,320	312				
						ファイル(B5/B4兼用) 黄	110	9,460					
						作品袋(不織布)	82	7,052					
	予 備 費	12,072	-12,072	0	0	予備費	0	0	0				
	児童への返金					行事不参加等返金		4,324	139				
						スポーツ振興センター等戻入		12,795					
						転出生等返金		0					
						年度末残高返金	139	19,588					
	他会計繰出金	0	0	0	0								
	次年度繰越金	0	118	118	118			118					
合 計		713,918	0	713,918	713,918		8,300	713,918					